
ZARZĄDZENIE  NR 131/2020
WÓJTA  GMINY  MANOWO

 z dnia 08 grudnia 2020 r.

w sprawie przeniesienia aportem nieruchomości

            Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z  Dz. U. z 2020 poz. 713)) art. 34 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz uchwały Rady

Gminy  Manowo Nr XVII/152/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. , Wójt Gminy Manowo zarządza
co następuje :

§  1.   Wyrażam zgodę na  wniesienie aportem i przeniesienie na własność spółki Elektrociepłownia

Rosnowo  Spółka  z  o.o.  w  Rosnowie  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Manowo,

składającej się z działek nr 5/2 i 4/96, położonej w obrębie ewidencyjnym Bonin.

             

§  2.   Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 


